АДМИНИСТРАЦИЯ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2022 года  № 1а-па

с.Машкино

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района

Курской области за 1 квартал

2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, статьей 47 части 2 Федерального
закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,
Устава администрации Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области от 21.11.2010 года № 20 (с внесенными
изменениями) и Положения о бюджетном процессе муниципального образования администрация Машкинского сельсовета
Конышевского района от 15.01.2014г. № 169 (с внесенными изменениями). ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области за
1 квартал 2021 года

- по доходам в сумме 1 571 489,10 рублей, согласно приложения № 1;

 - по расходам в сумме 764 305,99 рублей, согласно приложения № 2;

 - с профицитом в сумме 807 183,11 рублей согласно приложения № 3.

2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру администрации Машкинского сельсовета (В.А. Сорокиной) в срок до 15 апреля
2022 года направить отчет об исполнении бюджета Машкинского сельсовета за 1 квартал 2022 года в Собрание депутатов
Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области, в Контрольно-счетный орган Конышевского района –
Ревизионную комиссию Конышевского района.

3. Информацию о ходе исполнения бюджета за 1 квартал 2022 года опубликовать в районной газете «Трибуна». Полный текст
о ходе исполнения бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 квартал 2022 года
разместить на официальном сайте администрации Машкинского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Машкинского сельсовета

Конышевского района А.М. Атрохов